2019 年 9 月吉日

フットサル審判員各位

（公財）愛知県サッカー協会 審判委員会

委員長 宮下 幸吉

フットサル部長 小黒 充広

2019 年度 第 2 回フットサルレフェリースクール開催について

日頃は、当委員会の活動に対してご理解ご協力を頂き、ありがとうございます。

見出しの件に関して、以下の様に開催致しますので、多くの皆様にご参加頂けますよう

お願いいたします。

記

１.対象者 フットサル審判員資格を有する方

２.日時  2019 年 11 月 10 日（日） 14 時 45 分受付

   開講：15 時 00 分 閉講 20 時 00 分（予定）

３.場所       豊田市 高岡公園体育館  TEL(0565)54-0601

1 階多目的ルーム・アリーナ

                愛知県豊田市中田町川向 8

               名鉄 知立駅より高岡ふれあいバス（路線 2 上丘町方面行）

高岡公園 下車

４.内容     講義・競技規則テスト・フィットネステスト

５.持ち物 審判証、レフェリーダイアリー、競技規則、

筆記用具（鉛筆、消しゴム、ボールペン）

フィットネステストを開催する為、それに対応できる服装・屋内シューズ

６.受講料 無料

７.申込方法 2019 年 11 月 2 日までに以下リンク先から申し込みください。

   https://forms.gle/HM1un7utk93yxQ7dA

８.連絡・注意事項

①受講中やその前後における事故、怪我などの責任は、当協会で負いません。

スポーツ傷害保険等未加入の方は必ずご加入ください。

②来場の際は施設内の駐車場をご利用いただくか、公共交通機関をご利用ください。

９.お問い合わせ

下記のアドレス宛にお問合せください

E-mail:  oguro-futsal@ab.auone-net.jp

件名：フットサルレフェリースクール問い合わせ

＊ 本文：氏名、資格（級）、問い合わせ事項 を記入してください

＊ 返信が深夜になることがあります、あらかじめご了承ください。

以上